
             ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

       P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 503 

din 3 octombrie 2008 

privind constituirea grupului de lucru pentru elaborarea  

Planului integrat de dezvoltare urbană  

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 12038 din 10.09.2008, întocmit de Direcţia Tehnică, Serviciul Dezvoltare 

Regională cu privire la constituirea grupului de lucru pentru elaborarea Planului integrat de 

dezvoltare urbană,  

Având în vedere prevederile:  

- Documentului cadru de implementare a Programului Operaţional Regional 2007 - 2013, Axa 

prioritară 1 - „Sprijinirea dezvoltării durabile a oraşelor - poli urbani de creştere”, domeniul major 

de intervenţie 1.1. - Planuri integrate de dezvoltare urbană; 

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 200 din 23 septembrie 2008, privind aprobarea asocierii 

Judeţului Cluj cu Municipiul Cluj-Napoca în vederea constituirii Asociaţiei de dezvoltare 

intercomunitară zona metropolitană Cluj, în scopul elaborării, promovării şi implementării 

Planului Integrat de Dezvoltare Urbana (PIDU) 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se constituie grupul de lucru pentru elaborarea Planului integrat de dezvoltare urbană, în 

următoarea componenţă:  

Fekete Emőke - Vicepreşedinte, Consiliul Judeţean Cluj  

Floca Georgeta - şef serviciu Urbanism şi Amenajarea Teritoriului, Direcţia de Urbanism 

Rusu Claudia - Eleonora - şef serviciu Proiectare Teritorială, Mediu, Direcţia de   

    Urbanism  

Rotaru Angela - şef serviciu Lucrări şi Achiziţii Publice, Direcţia Tehnică 

Gogonea Rodica - şef Serviciu Dezvoltare Regională, Direcţia Tehnică 

Tuluc Călin Marin - expert Cabinet Preşedinte 

Mălai Petru - Director  executiv, Direcţia Economică 

Gaci Simona - şef serviciu Juridic Contencios, Direcţia de Administraţie Publică şi   

  Juridică,  

Iuga Alin - şef serviciu Relaţii Publice şi Dezvoltare Locală 

Berche Ioan - Director general, Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public şi  

  Privat a Judeţului Cluj 

Brad Nicoleta - Director executiv, Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi    

 Protecţie a Copilului Cluj  

Munteanu Simona - Director, Muzeul de Artă Cluj-Napoca 



 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate pentru implementarea 

proiectului, Direcţiei Tehnice şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

 

P R E Ş E D I N T E ,                         AVIZAT: 

          Secretar al Judeţului , 

                     Alin Tişe                                           

Măriuca-Lucreţia Pop 

 


